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ZAPISNIK
9. redne seje Občinskega sveta  Občine Bistrica ob Sotli,

ki je bila v torek, 17. 12. 2019,  ob 17. uri v sejni sobi Občine Bistrica ob Sotli
Sejo je vodil  župan Franjo Debelak.
Na seji so bili navzoči člani Občinskega sveta Občine Bistrica ob Sotli (v nadaljevanju: člani sveta): Dušan Berkovič, Breda Kovačič, Ambrož Zorenč,  Metoda Rainer, Andrej Knezić  Urša Plesnik in Simon Rogina.
Ostali prisotni:  Ana Bercko, Lidija Centrih, Nataša Pustišek in Polona Vahtarič iz občinske uprave.

Predstavniki medijev: OKO – Emilija  Šterlek.

Seja se je pričela ob 17. uri.

Navzočih je bilo 7 članov sveta.

S sklicem seje so člani sveta prejeli predlog dnevnega reda 9. redne seje Občinskega sveta Občine Bistrica ob Sotli. 
Predlagan je bil naslednji dnevni red:  
1. Predlog zapisnika 8. redne seje občinskega sveta 

2. Poročilo o realizaciji sklepov 8. redne seje občinskega sveta 

3. Predlog Odloka o proračunu Občine Bistrica ob Sotli za leto 2020 – 1.  obravnava  

4. Predlog Sklepa o soglasju k ceni socialno varstvene storitve »Pomoč družini na domu« na območju občine Bistrica ob Sotli za leto 2020 
5. Predlog Sklepa o odpisu dolga iz naslova najemnin in stroškov ogrevanja 

6. Predlog sklepa za izdajo soglasja k sprejetim spremembam in dopolnitvam Statuta ZD Šmarje pri Jelšah 
7. Poročilo župana

8. Poročila svetnikov 

9. Pobude in vprašanja            

Župan je dal na glasovanje predlog sklepa:
»Občinski svet sprejme predlog dnevnega reda 9. redne seje občinskega sveta.«

Ob glasovanju je bilo navzočih 7 članov sveta.

ZA je glasovalo 7 članov sveta.

PROTI ni glasoval nihče.
Dnevni red je bil sprejet.
K 1. točki
PREDLOG ZAPISNIKA 8. REDNE SEJE OBČINSKEGA SVETA OBČINE BISTRICA OB SOTLI

Gradivo za to točko so člani sveta prejeli s sklicem seje. 
Ga. Rainer je pripomnila, da v zapisniku niso definirani sklepi o konkretnih pomembnih zadevah, ki jih predlagajo člani sveta. 
Župan je še pripomnil, da v zapisniku ni navedeno, da je svetnike seznanil, da se bo z namenom predstavitve nove zakonodaje glede pokrajin sklicala okrogla miza za občane, na katero bodo vabljeni predlagatelji in aktivni v pripravi zakonodaje. 

Po podanih pripombah je župan dal na glasovanje predlog sklepa:

»Občinski svet Občine Bistrica ob Sotli potrdi zapisnik 8. redne seje Občinskega sveta Občine Bistrica ob Sotli z dne 26. 11. 2019 s predlaganimi popravki.«

Ob glasovanju je bilo navzočih 7 članov sveta.

ZA je glasovalo 7 članov sveta.

PROTI ni glasoval nihče.

Sklep je bil sprejet.

K 2. točki

POROČILO O REALIZACIJI SKLEPOV 8. REDNE SEJE OBČINSKEGA SVETA

Gradivo za to točko so člani sveta prejeli s sklicem seje. 

Na podano poročilo ni bilo podanih pripomb, zato je župan dal na glasovanje predlog sklepa:

»Občinski svet Občine Bistrica ob Sotli potrdi poročilo o realizaciji sklepov 8. redne seje z dne 26. 11. 2019.«
Ob glasovanju je bilo navzočih 7 članov sveta.

ZA je glasovalo 7 članov sveta.

PROTI ni glasoval nihče.

Sklep je bil sprejet.

K 3. točki

PREDLOG ODLOKA O PRORAČUNU OBČINE BISTRICA OB SOTLI ZA LETO 2020 – 1.  obravnava
Gradivo za to točko so člani sveta prejeli s sklicem seje.

Obrazložitve k predlogu Odloka o proračunu Občine Bistrica ob Sotli za leto 2020 je podala ga. Centrih.

Po podanih obrazložitvah je župan dal v razpravo predlog proračuna. 
V razpravo so bili vključeni vsi člani sveta. 

Zaradi pomislekov nekaterih članov glede nakupa Čepinove domačije in s tem povezanimi stroški do končne investicije in dodane vsebine je bilo z občinsko upravo dogovorjeno, da se jim do naslednje obravnave proračuna posreduje približna ocenjena vrednost investicije in predlog idej glede ureditve dovoznih cest.
Ga. Rainer je predlagala, da se v proračun doda postavka za subvencije samozaposlenim v kulturi.

Po razpravi je župan dal na glasovanje predlog sklepov:

»Občinski svet Občine Bistrica ob Sotli sprejme Odlok o proračunu Občine Bistrica ob Sotli za leto 2020 v prvi obravnavi«.
Ob glasovanju je bilo navzočih 7 članov sveta.

ZA je glasovalo 7 članov sveta.

PROTI ni glasoval nihče.

Sklep je bil sprejet.
__________________________________________________________________________________

»Občinski svet Občine Bistrica ob Sotli  je na svoji 9. redni seji dne 17. 12. 2019  sprejel Odlok o proračunu Občine Bistrica ob Sotli  za leto 2020  v prvi obravnavi ter dal predlog proračuna v javno razpravo.

Vsi zainteresirani lahko do 17.01.2020  vpogledajo v predlog proračuna na Občinski upravi Občine Bistrica ob Sotli, Bistrica ob Sotli 17, 3256 Bistrica ob Sotli, od ponedeljka do petka od 08. do 12. ure. Pisni predlogi in pripombe se lahko do zaključka javne razprave posredujejo na naslov Občine Bistrica ob Sotli.«

Ob glasovanju je bilo navzočih 7 članov sveta.

ZA je glasovalo 7 članov sveta.

PROTI ni glasoval nihče.

Dnevni red je bil sprejet.

K 4. točki
PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU K CENI SOCIALNO VARSTVENE STORITVE »POMOČ DRUŽINI NA DOMU« NA OBMOČJU OBČINE BISTRICA OB SOTLI ZA LETO 2020
Gradivo za to točko so člani sveta prejeli s sklicem seje.
Ker na predlagani sklep ni bilo podanih pripomb, je župan dal na glasovanje predlog sklepa:
»Občinski svet Občine Bistrica ob Sotli daje soglasje k ceni socialno varstvene storitve »Pomoč družini na domu« na območju Občine Bistrica ob Sotli za leto 2020:
I.

Cena storitve Pomoč družini na domu znaša v letu 2020   17,92 EUR na efektivno uro, od tega znašajo stroški za neposredno socialno oskrbo  16,00 EUR, stroški vodenja pa 1,92 EUR.

II.

Občina Bistrica ob Sotli  subvencionira ceno socialnovarstvene storitve pomoč družini na domu iz proračunskih sredstev uporabnikom storitve v višini 12,92 EUR na efektivno uro. 

Končna cena storitve za uporabnika, zmanjšana za subvencijo občine znaša 5,00 EUR na efektivno uro.

III.

Cena ure storitve, opravljene v nedeljo in na dan državnega praznika ali dela prostega dne znaša 19,77 EUR na efektivno uro, subvencija občine znaša 14,25 EUR na efektivno uro, končna cena za uporabnika znaša 5,52 EUR.

IV.

S tem sklepom preneha veljati Sklep o soglasju k ceni socialnovarstvene storitve pomoč družini na domu v Občini Bistrica ob Sotli (Uradni list RS, št. 16/2019). 

V.

Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu RS, uporabljati se začne s 01.01.2020.

Ob glasovanju je bilo navzočih 7 članov sveta.

ZA je glasovalo 7 članov sveta.

PROTI ni glasoval nihče.

Sklep je bil sprejet.

K 5. točki
PREDLOG SKLEPA O ODPISU DOLGA IZ NASLOVA NAJEMNIN IN STROŠKOV OGREVANJA
Gradivo za to točko so člani sveta prejeli s sklicem seje. 

Obrazložitve k tej točki je podala ga. Centrih. 
Ker na podane obrazložitve ni bilo podanih pripomb in vprašanj, je župan dal na glasovanje predlog sklepa:

»Občinski svet Občine Bistrica ob Sotli odpiše dolg iz naslova neizterljivih najemnin in stroškov ogrevanja za stanovanje v lasti Občine Bistrica ob Sotli v skupni višini 2.893,10 €.«
Ob glasovanju je bilo navzočih 7 članov sveta.

ZA je glasovalo 7 članov sveta.

PROTI ni glasoval nihče.

Sklep je bil sprejet.
K 6. točki

PREDLOG SKLEPA ZA IZDAJO SOGLASJA K SPREJETIM SPREMEMBAM IN DOPOLNITVAM STATUTA ZD ŠMARJE PRI JELŠAH
Gradivo za to točko so člani sveta prejeli s sklicem seje. 

Ker na podani predlog sklepa ni bilo podanih pripomb, je župan dal na glasovanje predlog sklepa: 

»Občinski svet Občine Bistrica ob Sotli daje soglasje k spremembam in dopolnitvam Statuta Zdravstvenega doma Šmarje pri Jelšah, ki so skladne s spremembami in dopolnitvami Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Zdravstveni dom Šmarje pri Jelšah (Uradni list RS, št. 65/2019).«

Ob glasovanju je bilo navzočih 7 članov sveta.

ZA je glasovalo 7 članov sveta.

PROTI ni glasoval nihče.

Sklep je bil sprejet.
K 7. točki
POROČILO ŽUPANA
Župan je članom sveta predstavil tekoče zadeve, ki se tičejo delovanja občine: 
- dela na podstrešju Kulturnega doma se počasi zaključujejo, odprtje nove knjižnice bo v okviru občinskega praznika;

- v dvorani je prebrušen in na novo polakiran parket, v predprostoru dvorane so položene nove ploščice, obnovljena so vrata in sprednji ter zadnji vhod v Kulturni dom;

- v prihodnjih dneh bo izdano gradbeno dovoljenje za obnovo vodovoda;

- aktivno se dela na spremembah prostorskih planov;

- v okviru projekta AMPHICON, ki ga izvaja Kozjanski park, se bo obnovila Kolarjeva hiša na Trebčah, uredila se bo učna pot ter podhod za žabe;
- občina je na Direkcijo za infrastrukturo poslala vlogo za pospešeno obnovo cest na relaciji Bistrica ob Sotli – Bizeljsko in Bistrica ob Sotli – Podsreda;

- predlagal je, da se morda na naslednji seji dogovori za okvirni termin okrogle mize na temo pokrajin
POROČILA SVETNIKOV
G. Rogina je člane sveta seznanil z vsebino zadnje seje GIZ Podčetrtek, ki je bila  16. 12. 2019.
K 8. točki
POBUDE IN VPRAŠANJA
Ga. Rainer je predlagala, da se vsaka pomembnejša pobuda svetnika, za katero sam želi, da se vključi v zapisnik, zabeleži v obliki sklepa, se o predlogu sklepa glasuje in se ga vključi v poročilo o realizaciji sklepov.

Ga. Rainer je posredovala vprašanje občanov na temo izvajanja pediatrične dejavnosti v Bistrici ob Sotli. Občani namreč nimajo točnih informacij o obsegu zdravstvenih storitev Medicine Božiček, kar se tiče preventivnih zdravstvenih pregledov in cepljenja otrok. Predlagala je, da se zadevo preveri in o njej obvesti občane.
Ga. Rainer je še posredovala pritožbo, da je na nekaterih mestih v kraju premočna praznična osvetlitev. Prav tako je posredovala pritožbo oz. vprašanje, zakaj bo zbirni center 21. 12. 2019 zaprt, kljub temu, da je 3. sobota v mesecu. Župan je pojasnil, da zaradi prazničnega delovnega časa.
Člani sveta so se dogovorili, da bodo vnaprej seje okvirno vsak 3. petek v mesecu.

Seja je bila končana ob 21. 15 uri.
Zapisala                                                                                                 Župan
Polona Vahtarič                                                                                    Franjo Debelak
